



TAB E-BÜLTEN HAZİRAN 2016

# Türk Armatörler Birliği

**Milliyet Gazetesinde Başkanımız ve Başkan Vekilimiz ile yapılan röportaj yayımlandı.**

## 07 Haziran 2016 tarihinde Milliyet Gazetesi'nde Yayımlanan Röportajımız

Milliyet Gazetesi Köşe Yazarı Sayın Musa Kesler'in Türk Armatörler Birliğinde Başkanımız Sayın Ahmet Bedri İnce ve Başkan Vekilimiz Sayın Erol Yücel ile yapmış olduğu röportaj 7 Haziran 2016 tarihinde Milliyet Gazetesi'nin Ekonomi sayfasında yayımlanmıştır.

**Piri Reis Üniversitesi Mezuniyet töreni yapıldı**

Röportajda genel olarak Armatörlerimizin deniz ticareti kapsamında karşılaştığı sorunlara dikkat çekilmiştir.

**Türkiye İhracatçılar Meclisi Genel Sekreterini Ziyaretimiz**

## Piri Reis Üniversitesi Mezunlarına Coşkulu Bir Törenle Veda Etti

Piri Reis Üniversitesi'nin 3. Mezuniyet Töreni 15 Haziran 2016 tarihinde Üniversite'nin Deniz Kampüsü Konferans Salonu'nda icra edilmiştir. Çok kalabalık bir katılımı gerçekleştiren törende fakülte, meslek yüksek okulu ve yüksek lisans öğrencilerine diplomaları ve başarı belgeleri takdim edilmiştir.

Törenden sonra düzenlenen kokteylde öğrenciler aileleri ile biraraya gelmiş ve mezuniyet heyecanını paylaşmışlardır.

*Türk Denizciliğinin Haklı Gururu*

Türk Armatörler Birliği olarak tüm mezunlara yeni hayatlarında başarılar dileriz.





## Türkiye İhracatçılar Meclisini Ziyaretimiz

9 Haziran 2016 tarihinde TİM Genel Sekreteri Dr.H.Bader Aslan ve TİM Genel Sekreter Yardımcısı Dr.İsmet Yalçın'a Genel Sekreterimiz sayın Hüseyin Çınar tarafından bir ziyaret gerçekleştirilmiş, ziyaret esnasında;



- Karşılıklı işbirliği esasları ve yöntemleri,
- İhraç mallarının gemiler ile taşınmasının teşvik edilmesi ve devlet nezdinde yapılacak girişimlerde bu konunun da dikkate alınması,
- Deniz ticaretinin bir hizmet ihracı olarak genel kabul görmesi için işbirliği içerisinde gerçekleştirilebilecek hususlar ele alınmıştır.

**Aynı  
Gemide  
Beraberiz**

## Türkiye'nin 500 Büyük Hizmet İhracatçı Firması Araştırması

Türkiye İhracatçılar Meclisi bu yıl ilk kez "Türkiye'nin 500 Büyük Hizmet İhracatçı Firması" araştırmasını yapacaktır. Bu araştırma ile Dünya Ticaret Örgütü (DTO) ve Ekonomi Bakanlığı tarafından sınıflandırılmış hizmet sektörlerinde faaliyet gösteren firmaların 2015 yılında gerçekleştirdikleri hizmet ihracatı dikkate alınarak firma sıralaması yapılacak ve bu sıralama kamuoyu bilgisine sunulacaktır.



Aynı zamanda hizmet ihracatı olarak değerlendirdiğimiz Deniz Ticaretine ilişkin olarak üyelerimiz de bu sıralamaya katılım için müracaat edebilecektir. Katılımlar 15 Ağustos 2016 tarihinde sona erecektir.

## TEKNOMOBİL

Gemilerinizde internete servet ödemeyin!  
Thuraya ile %40'lara varan tasarruf sağlayın.



## 25 Haziran Denizciler Günü

IMO Genel Sekreteri Kitack Lim, 25 Haziran Dünya Denizcilik Günü için yayımladığı mesajında "Bu sene, 25 Haziran Denizciler Günü'nde, sessizce ve dikkat çekmeden dünyayı hareket halinde tutan denizcileri bu çabalarından dolayı herkesin takdir etmesini istiyoruz," dedi.

IMO geleneksel Dünya Denizcilik Günü için bu senenin temasını "Denizcilik: Dünya için vazgeçilmezdir" olarak belirledi.

Dünya Denizcilik Günü etkinlikleri yıl boyunca devam edecek. 2005 yılından beri her yıl farklı bir IMO üyesi devletin kendi ülkesinde düzenlediği Dünya Denizcilik Günü Etkinliği de bunlardan biri. 2016 yılı Etkinliğine 4-6 Kasım 2016 tarihinde ülkemiz ev sahipliği yapacak. Kaynak: Deniz Haber Ajansı



## 29 Haziran İftar Yemeği

## Denizcilik Sektörü Büyük Kulüp'teki İftar Davetinde Bir Araya Geldi

İMEAK Deniz Ticaret Odası, Türk Armatörler Birliği ve Armatörler Kooperatifi'nin 1 Temmuz Denizcilik ve Kabotaj Bayramı ve Ramazan Ayı dolayısıyla düzenlediği iftar yemeği denizcilik sektörünü bir araya getirdi.



## TEKNOMOBİL

Thuraya SatSleeve Plus

0(312) 445 0 592

Senin telefonun. Senin dünyan.

İster iPhone, ister Android olsun, Thuraya SatSleeve ailesi ile akıllı telefonunuzu uydu telefonuna dönüştürün. Uygulamalarınızı dilediğiniz yerde özgürce kullanın!



Thuraya SatSleeve HotSpot

## Yapılan Ziyaretler

2 Haziran 2016 tarihinde İstanbul Üniversitesi İktisat fakültesi Öğretim Üyesi Prof.Dr. Cem Saatçioğlu,

9 Haziran 2016 tarihinde İstanbul Teknik Üniversitesi Gemi İnşaatı ve Deniz Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof.Dr. Ahmet Ergin ve Gemi Makineleri Anabilim Dalı Başkanı Prof.Dr. Selma Ergin,

14 Haziran 2016 tarihinde Yeditepe Group Başkanı Sayın Naşit Yamanyar,

21 Haziran 2016 tarihinden OMSAN Lojistik Genel Müdürü Sayın Osman Küçükertan,

27 Haziran 2016 tarihinde Piri Reis Üniversitesi Rektörü Prof.Dr. Oral Erdoğan,

Genel Sekreterimiz Sayın Hüseyin Çınar tarafından ziyaret edilmiştir. Üniversitelerimize yapılan ziyaretlerde öncelikli işbirliği alanlarımızın tespit edilmesi ve işbirliğinin gerçekleştirilme yöntemleri belirlenmeye çalışılırken, firma ziyaretlerimizde Türk Armatörler Birliğinin tanıtımı sağlanmaktadır.

## Avrupa Armatörler Birliğinin Denizcilik Politikaları Belirleme Çalışmaları ve Avrupa Denizcilik Haftası-2017

Avrupa Armatörler Birliği 2016 yılının başında Avrupa Komisyonuna sunulmak üzere 4 ana konu etrafındaki 16 politika teklifi ve regülasyonların daha iyi işletilebilmesi için bir kontrol listesi hazırlamış ve rekabet konusunu da ele alan bu teklifleri 3 Mart 2017 yılında Brüksel'de yapılacak olan Avrupa Denizcilik haftasının merkezine koymuştur.

Türk Armatörler Birliğinin de alt yapısını oluşturmaya devam ettiği araştırma grupları ve komiteleri ile bu sene inceleyeceği en önemli konulardan birisi bu olacak ve en geç 2016 yılı sonu ve 2017 başlarında bu araştırma sona erdirilecektir.



Türk Armatörler Birliđi

Sizin İçin Varız



Meclisi Mebusan Cad.  
Dursun Han No:23 K:7  
Salıpazarı – Galataport / İstanbul  
Telf: (212) 252 62 63 – (212) 252 64 74  
Fax: (212) 245 30 22  
info@armatorlerbirligi.org.tr

[www.armatorlerbirligi.org.tr](http://www.armatorlerbirligi.org.tr)